tributiones quas abs te recepi variis de causis et 

rationibus, ut ipsum possideas cum facultate arandi, 

meliorandi, plantandi, vendendi, donandi, permu- 

tandi, dotis causa tuis filiis assignandi, et iure domi- 

nii et potestatis a me acceptae omnia de eo faciendi, 

quae leges propriis dominis permittunt. Si quis vero 

unquam insurgat, sive ego, sive filii mei, sive quis- 

quam de mea cognatione , aut extranea persona , 

et quaestionem, litem, aut actionem tibi intentare 

velit, promitto me tibi adfuturum, teque defensurum 

ab omni contraria persona. Quod si nedum hoc prae- 

stitero, sed et huiusmodi donationem subvertere prae- 

sumpsero , primum quidem maledictus sim a Deo 

omnipotente , et ob violationem venerabilis et vi- 

vificae crucis solvere tenear Fisco poenae nomine 

regales sex ct triginta, et nihilominus huiusmodi 

pura donatio, quam sponte feci, rata, (irma et im- 

mutabilis remaneat tibi tuisque successoribus. Scri- 

ptum manu mea lordani notarii et tabularii civitatis 

Circlarii, mense februario , indictione VIII, auno 

6683 , coram fide dignis testibus , qui forte inter- 
fuerunt. 

Ἔ Gregorius Vetrisanus testis propria manu cru- 

cem subscripsi. 
l Odo Iudex testis propria manu crucem sub- 

scripsi. 
T Rhaus filius Ascettini testis per crucem sub- 

scripsi. 
T loannes Archipresbyter civitatis Circlarii testis 

propria manu subscripsi. 
T Rogerius de Rusito testis propria manu crucem 

subscripsi. 
T Magister Riccardus testis per erucem subscripsi. 

T Rogerius Carranus pro tempore Strategus pro- 

pria manu testis crucem subscripsi. 

ρων P UNICI UT 
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CLYXXVI. 

1175 — Mense Octobri — Indict. IX — Circlarii. 

Odo de Gervasio donat filiae suae Mariae bona, quae ipse ex paterna heredilate possidebat , pro dote 

quam solvere nequiverat. 

T σίγνον χειρὸς πὰρ ἐμοῦ ὅτου Tov γερβάσει. 

Ἔ Ἐν ονοματι τοῦ arxTpos καὶ τοῦ υἱοῦ καὶ TOU 

ἁγίου πνεύμωτος. (ὁ προγ:γρα)μμένος ότου ὁ τὸ σιγνον 

τὸ σοῦ τιμγρυ καὶ ζοωποιοῦ σταυροῦ οἰκείχις χξρσὶν 

“πίξας τὸ δὲ oXov ὑῷος σὺν καὶ τη πατρωα ἐπίονοι- 

μίχ διὰ χειρὸς) τοῦ γοταρίου τὴν παρουσαν yy ptor 

ἐχούσιαν" εὐχχχριστον" xxi e s XUpoU ὅτου 

χαρίζοντος καὶ διδούντος πρὸς σὲ μαριαν" 3 ἑμοὶ 3v- 

γατηρ "y πατρικίν μου ὑπόστασιν. τὸν λαχονταὰ 

μοι μύραν. TO ἅπερ ἔχω iy τὴ διὰχρχατήσει τοῦ κῇρ- 

χκλαριου" ἀπο τε ὑσπιτίων. χωρχφιων υμεροδενδρων 

χυπουρίων, QUY, απλὸς μὲν ὥς DIXEY χαὶ ὥς £TU- 

x». "XX διότι emi dg ἰσχάώτην πτωχίαν καὶ 

σαλεπορίαν" καὶ ἐκ τῶν πρχγματων τὸ ἀπερ σοι 

ἐχατέγραψα ἐκ στὸ πρικὴον wai συμβόλαιον οὐκ ἐπλη- 

ρωσα σοι τούτου χάριν στέργω σοι καὶ χαρίζωμαί 

σοι τὺν τμὴν ὑπίώστασιν πατρικὴν προς σε μαριαν ἡ 

ἐμὴ ϑυγατηρ καὶ τοις coi διαδωχοις xal παντίοις 

διακατώχοις: ix ξξουσίαν ἔχὴς σε τὸν τοιούτων που- 

Xav χαρίζειν (ἀνταλλάττειν καὶ εἰς προίκα) τέκνων 

κατάγραφειν καὶ πάντα πράγκτειν ἐν αὐτῶν αὐϑὲν- 

τίκως καὶ κυρίως ὡς "rry ἐξουσίαν παρ ἐμου ὕλυφοτα" 

ει δὲ ποτὶ καιρῶ. ἡ χρόνω ἐπέλϑη τις ἣ τὸν ἐμων 
μένων ἡ ξήου προσώπου" ζήτηριν κίγγριν (ἢ ἀγωγὺν 

ποιοῦντα) καὶ ἐογλούγτα σε εἰς τούτον ἐστιω αὗτον 

a«yaSqua παρα τῶν (τιη ἁγίων πατρῶν) καὶ τῶν iz 

ἀποστύλων Cii Two δὲ ug τὸ δικύσιον γομίσματα 

djtoxx o4 οὔτο διαμενέτω πρὸς σὲ μαριαν" τὴν πα- 

ρύυταν χαριστικὺν ἀπερ σοι ἐποίησα χαλ᾿ογελῶς ὀχυρὰ 

βαιβέχ καὶ ἁπαρασάλευτος (ds ἀεὶ, ἥτις ἐγρχφυὴ διὰ 

χειρς «μου ἰορδανευ γοταρίου καὶ τἀβουλιαρίου ἄστεως 

κγρκλαριου" μυρὶ ἡχτωβρίω (Duero s S^) τοῦ ἔτους 

σχπδ' παρουσίχ μαρτύρων, 

(Testium. nomina delevit. aetas). 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n," 63.) 

T Signum manus mei Odonis de Gervasio. 
T ἴὰ nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Ego suprascriptus Odo, qui signum venerandae et 

vivificae crucis propria manu, nomen vero et pater- 

num coguomen manu notarii exaravi, praesens in- 

strumentum sponte, gratiose et. . . . . . facio ego 

Odo, quo dono et trado tibi filiae meae Mariae bona, 

quae mihi obvenerunt ex paterna hereditate pro 

portione mea, quae habeo in pertinentiis Circlarii, 

(quaeque constant) domibus, praediis, arboribus 

fructiferis et hortis, non simpliciter, temere et in- 

consulto, sed quia, cum in extremam inciderim pau- 

pertatem et miseriam, tibi non satisfecerim de rc- 

bus quas tibi nuptiali contractu attribueram; et ideo 

confirmo et trado mea paterna bona tibi Mariae fi- 

liae meae, tuisque successoribus, et omnibus qui post 

te ea possessuri erunt; ut potestatem habeas eadem 

vendendi, donandi, permutandi , et in dotem filio- 

rum constituendi , omniaque de iis faciendi, tam- 
quam domina et arbitra, quippe quae facultatem a 

me accepisti. Si qua vero occasione vel tempore 

aliquis vel ex mea parte vel persona extranea quae- 

stionem, litem aut actionem intentaverit, vel mole- 

stiam tibi intulerit de hae donatione, maledictus sit 
a Ltercentis octo et decem sauctis Patribus et a duo- 

decim Apostolis, et mulctetur Fisco numismatis duo- 
decim. Attamen deinceps maneat praesens donatio 
benevole facta tibi Mariae, stabilis, firma et incon- 
eussa in perpetuum. Seripta manu mei Iordani no-